
no nopes_seleksi sernopes_ppg nama mapel_ppg tingkat_sekolah rombel Ploting Sekolah

1 201509466964 18032385710106 Rosi Dyah Pradita Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

2 201698294237 18031685710086 Devi Istiyan May Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

3 201500101748 18031585710089 Dyah Arum Pratiwi Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

4 201502774457 18031285710059 Purwanti Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

5 201503000984 18030785710064 Muslimah Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

6 201503030399 18030785710072 Eka Pujiastuti Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

7 201503020260 18036115710147 Aris Sulistyo Nugroho Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Batik 2 Surakarta

8 201500924308 18036115710148 Happy Indriyono Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Batik 2 Surakarta

9 201502998338 18031615710081 Fajar Hardini Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Batik 2 Surakarta

10 201503141136 18031615710082 Siti Komariah Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Batik 2 Surakarta

11 201503140744 18031615710139 Dwi Mitamartianasari Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Batik 2 Surakarta

12 201503014636 18031318010136 Ikhsan Dwi Setyono Matematika SMK Matematika SMK Batik 2 Surakarta

13 201699536694 18031218010128 Novia Fajar Utami Matematika SMK Matematika SMK Batik 2 Surakarta

14 201502655680 18031218010137 S. Avita Pambuka Nugraha Matematika SMK Matematika SMK Batik 2 Surakarta

15 201502933389 18031285710065 Sigit Setyawan Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

16 201509203671 18031185710125 Muslichah Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

17 201699591303 18030785710067 Eko Nandang Harjo Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

18 201698494919 18030285710262 Retnoyanti Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

19 201502661810 18031385710093 Ria Prabangkara Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

20 201502797153 18031385710094 Silfia Tri Wijayanti Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

21 201502208731 18031415710172 Lilis Budi Eka Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

22 201503049279 18031415710164 Agung Septian Hidayat Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

23 201699696744 18031415710163 Rizki Amelia Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

24 201503016943 18031315710128 Netiyani Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

25 201502991153 18031315710127 Ismi Puji Hastuti Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

26 201500780659 18031018010166 Friesca Pra Utami Dewi Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

27 201502750348 18030918010161 Erika Kurniasari Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

28 201502836186 18030918010164 Anita Ambarsari Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

29 201502774963 18031085710129 Septiani Yulian Herwindha Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

30 201503020805 18030485710118 Marita Pangesti Wulandari Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

31 201502764635 18030485710116 Umi Ambarwati Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

32 201502189312 18030485710123 Wijayadi Muliawan Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

33 201503007275 18030485710141 Mustika Putri Mayangsari Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten



34 201503006951 18030485710119 Realita Metrikasari Aditama Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

35 201503006113 18030415710081 Puji Leksana Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Klaten

36 201503083151 18030415710079 Fitri Hidayati Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Klaten

37 201507302718 18030415710086 Novita Ratri Purwasih Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Klaten

38 201503005481 18030315710097 Endah Sarwo Kurniasih Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Klaten

39 201503126737 18031015710157 Dewi Novitasari Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Klaten

40 201503142372 18032318010132 Anang Yuniyanto Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Klaten

41 201502818140 18032318010143 Asih Rokhaeni Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Klaten

42 201503080949 18031518010105 Anita Safitri Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Klaten

43 201503014637 18031318010135 Purwaningsih Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Klaten

44 201503077374 18031585710093 Satriyo Utomo Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

45 201503045898 18031585710092 Ammiratul Qori Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

46 201502633067 18030785710073 Layli Nuraini Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

47 201502656147 18030785710065 Paulus Prabantoro Wisnugroho Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

48 201502654527 18030785710071 Atun Sri Atun Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

49 201699808168 18030785710066 Esti Rubiyati Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

50 201699415605 18031415710165 Sari Harsanti Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

51 201502314121 18030915710146 Tri Mulyani Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

52 201501311665 18031115710164 Amin Iskandar Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

53 201502751459 18031115710159 Sri Waluya Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

54 201699477498 18030915710152 Nurul Hidayati Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

55 201500734112 18030915710142 Eny Permata Sulistyari Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

56 201501941740 18031118010175 Fitri Ayuningsih Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

57 201698223484 18031118010182 Indah Widyawati Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

58 201500160271 18031118010177 Mulyono Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

59 201500608899 18031018010163 Anasanti Darah Setomo Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

60 201503251101 18031585710095 Aris Budi Susanto Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

61 201503118760 18030985710086 Yuli Sulistiyowati Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

62 201500073187 18031585710088 Dwi Iswahyudi Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

63 201699621324 18031485710117 Novia Purnawati Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

64 201502208591 18030485710117 Slamet Riadi Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

65 201699745746 18031515710057 Candra Dewi Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

66 201509380816 18031515710061 Nurul Hidayah Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

67 201503083490 18031515710062 Retno Megayanti Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 3 Gemolong



68 201501916614 18031515710055 Styo Yulianto Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

69 201501807314 18031415710173 Libra Hastamiwati Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 3 Gemolong



Nama Sekolah  : SMK Batik 2 Surakarta

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah
1 201509466964 18032385710106 Rosi Dyah Pradita Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

2 201698294237 18031685710086 Devi Istiyan May Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

3 201500101748 18031585710089 Dyah Arum Pratiwi Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

4 201502774457 18031285710059 Purwanti Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

5 201503000984 18030785710064 Muslimah Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

6 201503030399 18030785710072 Eka Pujiastuti Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Batik 2 Surakarta

7 201503020260 18036115710147 Aris Sulistyo Nugroho Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Batik 2 Surakarta

8 201500924308 18036115710148 Happy Indriyono Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Batik 2 Surakarta

9 201502998338 18031615710081 Fajar Hardini Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Batik 2 Surakarta

10 201503141136 18031615710082 Siti Komariah Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Batik 2 Surakarta

11 201503140744 18031615710139 Dwi Mitamartianasari Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Batik 2 Surakarta

12 201503014636 18031318010136 Ikhsan Dwi Setyono Matematika SMK Matematika SMK Batik 2 Surakarta

13 201699536694 18031218010128 Novia Fajar Utami Matematika SMK Matematika SMK Batik 2 Surakarta

14 201502655680 18031218010137 S. Avita Pambuka Nugraha Matematika SMK Matematika SMK Batik 2 Surakarta

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah
1 201502933389 18031285710065 Sigit Setyawan Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

2 201509203671 18031185710125 Muslichah Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

3 201699591303 18030785710067 Eko Nandang Harjo Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

4 201698494919 18030285710262 Retnoyanti Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

5 201502661810 18031385710093 Ria Prabangkara Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

6 201502797153 18031385710094 Silfia Tri Wijayanti Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

7 201502208731 18031415710172 Lilis Budi Eka Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

8 201503049279 18031415710164 Agung Septian Hidayat Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

9 201699696744 18031415710163 Rizki Amelia Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

10 201503016943 18031315710128 Netiyani Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

11 201502991153 18031315710127 Ismi Puji Hastuti Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

12 201500780659 18031018010166 Friesca Pra Utami Dewi Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

13 201502750348 18030918010161 Erika Kurniasari Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

14 201502836186 18030918010164 Anita Ambarsari Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Karanganyar

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : SMK Muhammadiyah 2 Klaten

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah
1 201502774963 18031085710129 Septiani Yulian Herwindha Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

2 201503020805 18030485710118 Marita Pangesti Wulandari Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

3 201502764635 18030485710116 Umi Ambarwati Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

4 201502189312 18030485710123 Wijayadi Muliawan Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

5 201503007275 18030485710141 Mustika Putri Mayangsari Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

6 201503006951 18030485710119 Realita Metrikasari Aditama Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Klaten

7 201503006113 18030415710081 Puji Leksana Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Klaten

8 201503083151 18030415710079 Fitri Hidayati Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Klaten

9 201507302718 18030415710086 Novita Ratri Purwasih Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Klaten

10 201503005481 18030315710097 Endah Sarwo Kurniasih Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Klaten

11 201503126737 18031015710157 Dewi Novitasari Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Klaten

12 201503142372 18032318010132 Anang Yuniyanto Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Klaten

13 201502818140 18032318010143 Asih Rokhaeni Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Klaten

14 201503080949 18031518010105 Anita Safitri Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Klaten

15 201503014637 18031318010135 Purwaningsih Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Klaten

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah
1 201503077374 18031585710093 Satriyo Utomo Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

2 201503045898 18031585710092 Ammiratul Qori Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

3 201502633067 18030785710073 Layli Nuraini Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

4 201502656147 18030785710065 Paulus Prabantoro Wisnugroho Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

5 201502654527 18030785710071 Atun Sri Atun Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

6 201699808168 18030785710066 Esti Rubiyati Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

7 201699415605 18031415710165 Sari Harsanti Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

8 201502314121 18030915710146 Tri Mulyani Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

9 201501311665 18031115710164 Amin Iskandar Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

10 201502751459 18031115710159 Sri Waluya Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

11 201699477498 18030915710152 Nurul Hidayati Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

12 201500734112 18030915710142 Eny Permata Sulistyari Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris B SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

13 201501941740 18031118010175 Fitri Ayuningsih Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

14 201698223484 18031118010182 Indah Widyawati Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

15 201500160271 18031118010177 Mulyono Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

16 201500608899 18031018010163 Anasanti Darah Setomo Matematika SMK Matematika SMK Muhammadiyah 2 Surakarta

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 



Nama Sekolah  : SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

No Nopes_Seleksi Sernopes_PPG Nama Mapel_PPG Tingkat_Sekolah Rombel Sekolah
1 201503251101 18031585710095 Aris Budi Susanto Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

2 201503118760 18030985710086 Yuli Sulistiyowati Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

3 201500073187 18031585710088 Dwi Iswahyudi Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

4 201699621324 18031485710117 Novia Purnawati Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

5 201502208591 18030485710117 Slamet Riadi Akuntansi dan Keuangan SMK Akuntansi dan Keuangan SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

6 201699745746 18031515710057 Candra Dewi Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

7 201509380816 18031515710061 Nurul Hidayah Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

8 201503083490 18031515710062 Retno Megayanti Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

9 201501916614 18031515710055 Styo Yulianto Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

10 201501807314 18031415710173 Libra Hastamiwati Bahasa Inggris SMK Bahasa Inggris A SMK Muhammadiyah 3 Gemolong

Ketua Penyelenggara PPG 

Prof. Dr. Sutama, M.Pd

NIP. 196001071991031002

Daftar Peserta PPL PPG Dalam Jabatan

 FKIP UMS 2018 


